1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ
ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от  "04" декабря   2018 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	10-4

Об отмене решения

от 18 сентября 2017 года № 1-5
«Об избрании заместителя
Председателя

городского Совета депутатов
МО «Город Ленск»
      В  связи с избранием на должность Председателя городского совета депутатов  Хамаганова С.С. городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение городского совета депутатов от  18.09.2017 года № 1-5 «Об избрании заместителя  Председателя  городского Совета депутатов МО «Город Ленск».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
	Председатель городского Совета

	С.С.Хамаганов

	Глава города

	А.А. Хорунов